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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

840,366,492 5,819,115 94,360,830 150,700,161 0 683,847,216 681,707,940

1,591,479,239 188,946 69,021,319 188,295,725 0 1,402,994,568 1,175,397,495

315,135,518 5,819,115 68,085,384 77,400,598 0 231,915,805 231,915,805

424,939,182 188,946 53,330,780 67,851,188 0 356,899,048 213,370,727

4,061,487 0 1,233,000 1,233,000 0 2,828,487 2,828,487

28,329,779 170,546 3,551,900 5,915,150 0 22,244,083 12,707,133

0 0 0 0 0 0 0

9,779,200 0 0 242,250 0 9,536,950 0

4,061,487 0 1,233,000 1,233,000 0 2,828,487 2,828,487

18,550,579 170,546 3,551,900 5,672,900 0 12,707,133 12,707,133

283,566,049 5,819,115 62,760,785 72,075,999 0 205,670,935 205,670,935

376,932,803 18,400 49,778,880 61,657,326 0 315,257,077 186,283,137

0 0 0 0 0 0 0

283,500 0 0 0 0 283,500 0

283,566,049 5,819,115 62,760,785 72,075,999 0 205,670,935 205,670,935

376,649,303 18,400 49,778,880 61,657,326 0 314,973,577 186,283,137

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

111 03 0008000000-0

內政部主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

27,507,982 0 4,091,599 4,091,599 0 23,416,383 23,416,383

19,676,600 0 0 278,712 0 19,397,888 14,380,457

27,507,982 0 4,091,599 4,091,599 0 23,416,383 23,416,383

19,676,600 0 0 278,712 0 19,397,888 14,380,457

32,372,847 0 0 5,392,240 0 26,980,607 26,980,607

87,215,273 0 0 12,345,182 0 74,870,091 52,616,458

0 0 0 0 0 0 0

30,016,600 0 0 10,914,467 0 19,102,133 0

0 0 0 0 0 0 0

30,016,600 0 0 10,914,467 0 19,102,133 0

32,372,847 0 0 5,392,240 0 26,980,607 26,980,607

57,198,673 0 0 1,430,715 0 55,767,958 52,616,458

0 0 0 0 0 0 0

2,395,000 0 0 0 0 2,395,000 0

32,372,847 0 0 5,392,240 0 26,980,607 26,980,607

54,803,673 0 0 1,430,715 0 53,372,958 52,616,458

492,858,127 0 26,275,446 67,907,323 0 424,950,804 422,811,528

1,079,324,784 0 15,690,539 108,099,355 0 971,225,429 909,410,310

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

10,523,861 0 0 2,109,154 0 8,414,707 8,414,707

105,958,906 0 0 43,873,537 0 62,085,369 38,528,045

0 0 0 0 0 0 0

43,110,122 0 0 43,110,122 0 0 0

10,523,861 0 0 2,109,154 0 8,414,707 8,414,707

62,848,784 0 0 763,415 0 62,085,369 38,528,045

482,334,266 0 26,275,446 65,798,169 0 416,536,097 414,396,821

973,365,878 0 15,690,539 64,225,818 0 909,140,060 870,882,265

0 0 0 0 0 0 0

2,380,045 0 0 0 0 2,380,045 0

482,334,266 0 26,275,446 65,798,169 0 416,536,097 414,396,821

970,985,833 0 15,690,539 64,225,818 0 906,760,015 870,882,265

840,366,492 5,819,115 94,360,830 150,700,161 0 683,847,216 681,707,940

1,591,479,239 188,946 69,021,319 188,295,725 0 1,402,994,568 1,175,397,495

840,366,492 5,819,115 94,360,830 150,700,161 0 683,847,216 681,707,940

1,591,479,239 188,946 69,021,319 188,295,725 0 1,402,994,568 1,175,397,495

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 0 0 0 0 0 14,824,613 0 0 14,824,613

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 14,824,613 0 0 14,824,613

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 14,824,613 0 0 14,824,613

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 8,816,552 0 0 8,816,552

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 6,008,061 0 0 6,008,061

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國112年01月01日至112年06月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 338,995,886 0 0 0 0 0 0 296,103,281 42,892,605 229,736,349

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 338,995,886 0 0 0 0 0 0 296,103,281 42,892,605 229,736,349

　一、以前年度應付(保留)數 338,995,886 0 0 0 0 0 0 296,103,281 42,892,605 229,736,349

　　111年度　5708115010

　　城鎮之心工程
140,881,475 0 0 0 0 0 0 124,030,377 16,851,098 138,510,890

　　111年度　5708115020

　　加速推動地方創生
4,370,311 0 0 0 0 0 0 4,370,311 0 5,017,431

　　111年度　5808115010

　　提升道路品質
17,737,422 0 0 0 0 0 0 6,822,955 10,914,467 22,253,633

　　111年度　7108112010

　　水與安全
176,006,678 0 0 0 0 0 0 160,879,638 15,127,040 63,954,395

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國112年06月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 1,868,670,232 2　負債 683,847,216

　11　流動資產 1,868,670,232 　21　流動負債 683,847,216

　　110398　其他應收款 11,564,797 　　210501　應付其他政府款 683,847,216

　　111101　預付其他政府款 1,857,105,435 3　淨資產 1,184,823,016

　31　資產負債淨額 1,184,823,016

　　　310101　資產負債淨額 1,184,823,016

　　　　　　合　　　　　　計 1,868,670,232 　　　　　　合　　　　　　計 1,868,670,232

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 17,236,325 42,892,605

　　公庫撥入數 17,236,325 42,892,605

支出 78,081,297 203,120,338

　　繳付公庫數 9,059,978 14,824,613

　　業務支出 0 54,266,839

　　獎補助支出 69,021,319 134,028,886

　

收支餘絀 -60,844,972 -160,227,733

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年06月30日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

11,564,797

以前年度部分
　

11,564,797

111
一百一十一年度
　

11,564,797

1,464,609　5708115000-6
　城鄉建設
　

1,453,533　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

11,076　　5708115020-3*
　　加速推動地方創生
　

10,100,188　7108112000-0
　水環境建設
　

10,100,188　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 11,564,797
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年06月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

1,857,105,435

以前年度部分
　

1,857,105,435

111
一百一十一年度
　

1,857,105,435

15,535,620　5708115000-6
　城鄉建設
　

15,535,620　　5708115010-0
　　城鎮之心工程
　

429,750,912　5708115000-6
　城鄉建設
　

391,954,072　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

37,796,840　　5708115020-3*
　　加速推動地方創生
　

79,597,065　5808115000-1
　城鄉建設
　

79,597,065　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

46,942,752　7108112000-0
　水環境建設
　

46,942,752　　7108112010-3
　　水與安全
　

1,285,279,086　7108112000-0
　水環境建設
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年06月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

1,285,279,086　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,857,105,435
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年06月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

683,847,216

以前年度部分
　

683,847,216

111
一百一十一年度
　

683,847,216

2,828,487　5708115000-6
　城鄉建設
　

2,828,487　　5708115010-0
　　城鎮之心工程
　

229,087,318　5708115000-6
　城鄉建設
　

205,670,935　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

23,416,383　　5708115020-3*
　　加速推動地方創生
　

26,980,607　5808115000-1
　城鄉建設
　

26,980,607　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

8,414,707　7108112000-0
　水環境建設
　

8,414,707　　7108112010-3
　　水與安全
　

416,536,097　7108112000-0
　水環境建設
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年06月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

416,536,097　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 683,847,216
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 0 0 0 0 0 0

備註：

一、本年度資本資產成本變動增加數0元=預算採購增加金額0元。

二、設備及投資預算執行增加金額0元=本年度預算執行金額0元。

三、預算採購增加金額0元=設備及投資預算執行增加金額0元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 - 42,892,605 42,892,605 收入

ˉ - 42,892,605 42,892,605 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 - - - ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 - - - ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 - 203,120,338 203,120,338 支出

ˉ - 14,824,613 14,824,613 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 - 54,266,839 54,266,839 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 - 134,028,886 134,028,886 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 - - - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 - -160,227,733 -160,227,733 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數42,892,605元說明如下：

  (一)公庫撥入數42,892,605元=歲出實現數338,995,886元-以前年度撥款於本年度實現數296,103,281元。

二、本表支出部分調整數203,120,338元說明如下：

  (一)繳付公庫數14,824,613元=以前年度撥款於本年度繳還數(其他應收款)14,824,613元。

  (二)業務支出54,266,839元=以前年度業務費保留數於本年度實現數54,266,839元。

  (三)獎補助支出134,028,886元=以前年度獎補助費保留數於本年度實現數134,028,886元。

三、本表收支餘絀調整數-160,227,733元=收入調整數42,892,605元-支出調整數203,120,338元。
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         　　　　　　　　　　　　　　　　　　 單位：新台幣千元

本年度可支用預算數

  

內政部主管 59,250,000    17,756,000 2,431,846     -               2,431,846         2,316,495      2,196,101   -               2,196,101      94.80 90.31

　營建署及所屬 59,250,000    17,756,000 2,431,846     -               2,431,846         2,316,495      2,196,101   -               2,196,101      94.80 90.31

城鎮之心工程 6,000,000      2,006,000        692,890        -               692,890            615,158         548,371      -               548,371         89.14 79.14 落後原因及改善措施：

主係因競爭型及政策型計畫審查及核定前置作業期

程較長，致預算執行未如預期，21件競爭型計畫已

陸續完工，預計112年11月底前可全數竣工，另204

件政策型計畫1~3階段均已竣工，已督促各地方政

府積極辦理請款作業，以提升預算執行率。

加速推動地方創生 250,000         100,000           47,185          -               47,185              47,185           42,167        -               42,167           89.37 89.37 落後原因及改善措施：

本計畫因需配合國發會已審查或核定之地方創生計

畫，屬城鄉風貌環境整備子計畫部分，由本署召開

審查會議辦理審查，本署於110年5月26日、11月22

日完成核定城鄉風貌地方創生營造計畫共13案，目

前上開案件均已竣工，已督促各地方政府積極辦理請

款作業，以提升預算執行率。

提升道路品質 25,000,000    10,000,000      119,588        -               119,588            103,135         97,334        -               97,334           94.38 81.39

縣市管河川及區域排水整

體改善計畫(水與安全)

28,000,000    5,650,000        1,572,183     -               1,572,183         1,551,017      1,508,229   -               1,508,229      97.24 95.93

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

營建署及所屬

重大計畫預算執行績效分析表（季報）

112年度第2期(中華民國112年1月至6月)　

計　　畫　　名　　稱
計畫

總金額

截至本

年度已編

列預算數(流用後

含移緩濟急)

截至112年6月底

累計分配數(2)

截至112年6月底累計支用數
累計支用數占

累計分配

數%(3)/(2)

累計支用數占

可支用預

算%(3)/(1)

執 行 未 達 累 計 分 配 數 90 %  之 原 因 及

其 改 進 措 施以前年度 本年度 合計(1) 以前年度 本年度 合計(3)



可支庫款餘額資料

預算科目代號 性質 可支庫款累計數 支付累計數 可支庫款餘額

第 ，共 頁頁1 1

機關代號：081100-1

會計年度：112

機關名稱：內政部營建署

截止日期：112年06月30日

5608112000-4 000 9,402,000.00 7,213,971.00 2,188,029.00

5608112000-4 111 2,730,900.00 2,730,900.00 0.00

5608118101-4 000 5,000,000,000.00 5,000,000,000.00 0.00

5708110100-3 000 660,702,000.00 562,558,108.00 98,143,892.00

5708110100-3 111 4,687,822.00 4,358,728.00 329,094.00

5708110200-8 J1 8,250,000,000.00 8,250,000,000.00 0.00

5708111000-4 000 17,955,882,000.00 17,941,459,223.00 14,422,777.00

5708111000-4 110 184,800.00 0.00 184,800.00

5708111000-4 111 24,649,975.00 18,162,926.00 6,487,049.00

5708115010-0 G3 77,629,541.00 16,851,098.00 60,778,443.00

5708115010-0 G4 57,680,000.00 42,044,887.00 15,635,113.00

5708115020-3 G3 5,017,431.00 0.00 5,017,431.00

5708115020-3 G4 6,000,000.00 1,912,282.00 4,087,718.00

5708119800-4 000 0.00 0.00 0.00

5808115010-5 G3 16,715,100.00 10,914,467.00 5,800,633.00

5808115010-5 G4 2,174,840,000.00 2,157,006,836.00 17,833,164.00

5808115500-4 000 2,017,051,000.00 1,367,099,890.00 649,951,110.00

5808115500-4 110 0.00 0.00 0.00

5808115500-4 111 849,850.00 849,850.00 0.00

7108112010-3 G3 57,915,507.00 15,127,040.00 42,788,467.00

7108112010-3 G4 1,131,700,000.00 885,013,182.00 246,686,818.00

7108112020-7 G4 24,700,000.00 24,000,000.00 700,000.00

7108114000-0 000 9,917,558,000.00 9,347,023,615.00 570,534,385.00

7108114000-0 111 4,220,394.00 4,075,500.00 144,894.00

7606205300-6 000 143,658,409.00 143,658,409.00 0.00

8903304500-4 000 4,362,400.00 4,362,400.00 0.00

9808110212-8 000 14,753,734,395.00 4,748,579,817.00 10,005,154,578.00

筆合   計 27 62,301,871,524.00 50,555,003,129.00 11,746,868,395.00

1120703092735462



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年06月

經資門併計

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 2,431,846 338,996 1,857,105 2,196,101 90.31 2,316,494 6,008

ˉ一、應付數 840,366 150,700 681,708 832,408 99.05 840,366 5,819

ˉˉ111年度 840,366 150,700 681,708 832,408 99.05 840,366 5,819

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

315,136 77,401 231,916 309,316 98.15 315,136 5,819

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

287,628 73,309 208,499 281,808 97.98 287,628 5,819

ˉˉˉˉ5708115020-3

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

27,508 4,092 23,416 27,508 100.00 27,508 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

32,373 5,392 26,981 32,373 100.00 32,373 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

32,373 5,392 26,981 32,373 100.00 32,373 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

492,858 67,907 422,812 490,719 99.57 492,858 0

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年06月

經資門併計

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

492,858 67,907 422,812 490,719 99.57 492,858 0

ˉ二、保留數 1,591,479 188,296 1,175,397 1,363,693 85.69 1,476,128 189

ˉˉ111年度 1,591,479 188,296 1,175,397 1,363,693 85.69 1,476,128 189

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

424,939 67,851 213,371 281,222 66.18 347,207 189

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

405,263 67,572 198,990 266,563 65.78 327,530 189

ˉˉˉˉ5708115020-3

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

19,677 279 14,380 14,659 74.50 19,677 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

87,215 12,345 52,616 64,962 74.48 70,762 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

87,215 12,345 52,616 64,962 74.48 70,762 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

1,079,325 108,099 909,410 1,017,510 94.27 1,058,159 0

　　  　　　　　　 　          





內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年06月

經常門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 178,891 64,045 62,478 126,524 70.73 148,738 171

ˉ一、應付數 14,585 3,342 11,243 14,585 100.00 14,585 0

ˉˉ111年度 14,585 3,342 11,243 14,585 100.00 14,585 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

4,061 1,233 2,828 4,061 100.00 4,061 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

4,061 1,233 2,828 4,061 100.00 4,061 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

10,524 2,109 8,415 10,524 100.00 10,524 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

10,524 2,109 8,415 10,524 100.00 10,524 0

ˉ二、保留數 164,305 60,703 51,235 111,938 68.13 134,153 171

ˉˉ111年度 164,305 60,703 51,235 111,938 68.13 134,153 171

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年06月

經常門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

28,330 5,915 12,707 18,622 65.73 24,179 171

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

28,330 5,915 12,707 18,622 65.73 24,179 171

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

30,017 10,914 0 10,914 36.36 15,754 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

30,017 10,914 0 10,914 36.36 15,754 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

105,959 43,874 38,528 82,402 77.77 94,220 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

105,959 43,874 38,528 82,402 77.77 94,220 0

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年06月

資本門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 2,252,955 274,951 1,794,627 2,069,578 91.86 2,167,756 5,838

ˉ一、應付數 825,781 147,358 670,465 817,823 99.04 825,781 5,819

ˉˉ111年度 825,781 147,358 670,465 817,823 99.04 825,781 5,819

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

311,074 76,168 229,087 305,255 98.13 311,074 5,819

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

283,566 72,076 205,671 277,747 97.95 283,566 5,819

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

27,508 4,092 23,416 27,508 100.00 27,508 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

32,373 5,392 26,981 32,373 100.00 32,373 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

32,373 5,392 26,981 32,373 100.00 32,373 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

482,334 65,798 414,397 480,195 99.56 482,334 0

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年06月

資本門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

482,334 65,798 414,397 480,195 99.56 482,334 0

ˉ二、保留數 1,427,174 127,593 1,124,162 1,251,755 87.71 1,341,975 18

ˉˉ111年度 1,427,174 127,593 1,124,162 1,251,755 87.71 1,341,975 18

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

396,609 61,936 200,664 262,600 66.21 323,028 18

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

376,933 61,657 186,283 247,940 65.78 303,351 18

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

19,677 279 14,380 14,659 74.50 19,677 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

57,199 1,431 52,616 54,047 94.49 55,009 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

57,199 1,431 52,616 54,047 94.49 55,009 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

973,366 64,226 870,882 935,108 96.07 963,939 0

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年06月

資本門

第06號第3頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

973,366 64,226 870,882 935,108 96.07 963,939 0

　　  　　　　　　 　          




